МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное учреждение
СОВЕТ  ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
31.01.2025                                                                                                                             №  81

п. Киевский

О сложении полномочий депутата Совета Толпаровского сельского поселения 5 созыва Гавриловой Л.И.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования  Толпаровское сельское поселение, рассмотрев заявление Гавриловой Л.И. от 30 января 2025 года

СОВЕТ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Принять отставку депутата Совета Толпаровского сельского поселения  Гавриловой Людмилы Ивановны в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета Толпаровского сельского поселения 5 созыва по собственному желанию с 31 января 2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее решение обнародовать и разместить  на официальном сайте Толпаровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председателя Совета
Толпаровского сельского поселения                                                      М.А. Важенина

И.о. Главы Толпаровского сельского поселения                                  В.М. Деева